
objednávka č . 138 Ze dne 12. 07.2021

Objednatel:
Město Tachov
Hornická 1695

347 0I  Tachov
IČ  0026023I
DIČ : CZ0026O23I

Dodavatel:

Jan Kuví k' Technický dozor stavební ka
Třeš ňová 1290

349 0I  Stří bro
IČ : $541350

Č .tl. :  zesgg7 0257 l 0 I  00

Termí n dodání :  prů běž ně po dobu stavby předpoklad do 10. 12.202I
Přeprava: -

Název akce: Úprava ulič ní ho profilu Smetanovy ulice (ú sek mezi ul. Chodská _ Na Stráni)

objednáváme u Vás provedení  č innosti technické ho dozoru stavební ka na staveniš ti při
realizaci výš e uvedené  stavby.

Práce budou provedeny v rozsahu Vaš í  nabí dky z02.06.202I .

Cena prací  bude ú č tována prů běŽně nebo jednorázově nejpozději do 10 dnů  po dokonč ení
stavby. Splatnost faktury je 14 dnů  ode dne její ho doruč ení  objednateli.

Celková cena prací  nepřesáhne 97 '500,- Kč  bez DPH

Smluvní  strany souhlasí  se zveřejnění m té to objednávky v plné m zné ní  vč etně vš ech

obsaž ených ú dajů  a informací  podle zé kona č . 34012015 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách

ú č innosti někteých smluv, uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

smluv) a zároveň se dohodly , ž e zveŤ ejnění  v registru smluv provede město Tachov.

Pří loha:
Cenová nabí dka z 02. 06.202I

objednatel prohlaš uje, ž e předmět plnění  slouž í  objednateli vyhradně k ýkonu veřejné  správy
(tzn. neslouž í  k ekonomické  č irmosti).

Fakturujte na adresu:

Město Tachov
Hornická 1695

347 0I  Tachov

Podpis

Ing. Josef Tachova



Jan Kuví k Technický dozor stavební ka

Třeš ňová L290,349 01 stří bro

Na základě Vaš í  Žádosti ze dne 27.05.202L Vám předkládáme

Cenovou nabí dku

na provedení  č innosti TDS (technické ho dozoru stavební ka)

při realizaci stavby:

,,ÚPRAVA I JLtČ ruí uo PRaFILU SMETANOVY IJLlcE"
(ú sek mezi ul. Chodská - no stróni)

Zadavatel stavby: Město Tachov

&

Před pokládaný term í n realizace

Předpokládaná hodnota stavební ho dí la

Č innost TDS po dobu stavby

č ervenec - listopad 2021'

9 751' 000,- Kč

97 500,- Kč

20 475,- Kč

LL7 975,- Rč

DPH 2T%

CeIkem vč . DPH

Ve Stří bře 02.06.2021'



I

Rozsah č innosti poskytovatele ( TDS )

Poskytovatel se zavazuje vykonávat pro objednatele v jeho zastoupení  technický dozor

stavební ka (dále jen,,TDS") nad provádění m stavby,tj. zejmé na:

předávat staveniš tě, po předchozí m pí semně zachycené m jednání  s objednatelem, zhotoviteli
stavby a po dokonč ení  stavby staveniš tě od zhotovitele převzí t. o kaž dé m předání  apřevzeti
staveniš tě sepisuje se zhotovitelem stavby protokol,

dohlí ž et nad plnění m podmí nek stanovených ve stavební m povolení  a dalš í ch souvisejí cí ch
dokumentech ze strany zhotovitele,

zú č astnit se kontroly provedených prací  na stavbě azajistitvěcnou kontrolu správnosti soupisu

provedených prací  na stavbě jakož to podkladu pro fakfuraci,

kontrolovat věcnou oprávněnost fakturace zhotovitele stavby za stavebni práce, dodávky
a služ by a tuto kontrolu věcné  správnosti stvrdit svým podpisem na dí lč í  č i koneěné  faktuře,

popř. na soupisu provedených prací ,

potvrdit objednateli, ž e stavební  práce ú ětované  zhotovitelem stavby za jednotlivé  rozhodné

období  byly zhotovitelem stavby skuteč ně a řádně provedeny,

koordinovat provádění  stavební ch prací  s provozní mi pož adavky objednatele,

kontrolovat provádění  stavby v souladu s projektovou dokumentací ,

spolupracovat se zhotovitelem a projektantem stavby nanávrzich v oblasti zlepš ení  parametrů

stavby za souěasné ho dodrž ení  sjednané  ceny zadilo,

svolávat kontrolní  dny dle potřeby objednatele z hlediska prováděné  stavební  č innosti nebo na

pí semnou ž ádost objednatele, a to nejmé ně 2 x rněsí č ně,

poří dit pí semný zápis z kaž dé ho kontrolní ho dne, kteý bude na staveniš ti pí semně odsouhlasen

vš emi ú č astní ky a kteý j im bude následně poskýnut,

originály zápisů , vč etně originálů  prezenč ní ch listin uchovávat a předat objednateli nejpozději
do 3 dnů  naŽádost objednatele'

zají stit, aby na kontrolní m dni byla vž dy k dispozici projektová dokumentace k aktuálně

prováděným prací m a stavební  dení k zhotovitele stavby,

spolupracovat s autors\ým dozorem stavby a koordinátoremBOZP na staveniš ti,

oznámit bez prodlení  objednateli, ž e stavební  práce neprobí hají  v souladu s projektovou
dokumentací  nebo v souladu s technologickými postupy, plány zkouš ek a dalš í mi relevantní mi
dokumenty a souč asně přeruš it stavební  práce do doby, než  se se situací  seznámí  objednatel,

kontrolovat množ ství , kvalitu a postup prováděnýchpraci, zejmé natěch, které  majibýt následně

zakryty, a výsledky zapisovat do stavební ho dení ku,

provádět nezbytná opatření  k odvrácení  š kod při ohrož ení  stavby,

dohlí ž et nad řádným vedení m stavební ho dení ku a v pří padě, ž e nebude veden v souladu

s pří sluš nými předpisy a obvyklou praxí , upozornit na to zápisem do něj,

v pří padě ohrož ení  ž ivota nebo zdraví  osob a v pří padě ohrož ení  majetku nebo památkoých
hodnot, stavební  práce neprodleně zastavit a informovat telefonicky objednatele a prové st

pří sluš ný zápis do stavební ho dení ku,

kontrolovat dokumentaci skuteč né ho provedení  stavební ch prací  zhotovenou zhotovitelem
stavby z hlediska ú plnosti, splnění  technic\ ých a j iných pří sluš ných předpisů  a pokynů

2.

4.

5.

6.

1.

8.

9

10

11

12

13

14.

15.

16,

I7

18.

19



20

21

22

23

24

objednatele,

pořizovat fotodokumentaci postupu stavební ch ptací  a zdokumentovat stavbu v č ástech před

zakrytim někteých praci a konstrukcí , kdy nebude mož no dodateěně zjistit rozsah a kvalitu,

předat fotodokumentaci po dokonč ení  stavby objednateli, přič emž  poskytovatelje zodpovědný
za správné  nastavení  data a č asu na fotopří stroji ěi j iné m zaÍ izeni, kteým pořizuje fotografie,

vynakládat maximální  ú silí  k tomu' aby stavba byla dokonč enabez vad a nedodělků ,

zajistit zhotovení  ú plné ho a řádné ho soupisu vad a nedodělků  stavby,

zajistit pří padné  podání  návrhu na uvedení  stavby nebo její  č ásti do zkuš ební ho provozu ěi

předč asné ho už ivání  az:ú 'é astnit se tohoto aktu,

kvýzvé  objednatele organizovat provedení  stavební ch prů zkumů  a sond,

sledovat harmonogram probí hají cí ch stavební ch prací  a upozornit na prodlení  zhotovitele

stavby,

v plné  š iÍ i zabezpeč ovat povinnosti objednatele jakož to stavební ka při individuální m
vyzkouš ení  a komplexní ch zkouš kách technologických dodávek,

organizač né  zabezpeěovat ú č ast dotěených osob na těchto zkouš kách,

provádět výkon technické ho dozoru stavební ka při odstraňování  vš ech vytč ených vad a

nedodělků  uvedených v protokolu o předání  dí la zhotovitelem stavby, pří p. v kolaudač ní m
souhlasu.

pravidelně kontrolovat kvalitu stavební ch, montáž ní ch a technologických prací  a dodávek,

kontrolovat soulad technologických postupů  předlož ených zhotovitelem stavby před zač atkem

prací  se zadání m (projektovou dokumentací  a dalš í mi relevantní mi podklady)

zápisy do stavební ho dení ku upozorňovat na zjiš těné  závady a dohliž et na jejich odstranění ,

kontrolovat řádné  uskladnění  materiálu a j iných dodávek pro realtzaci stavby,

25.

26.

27

28.

29.

30

31

3Z

-t -t


